



Makawijo Automotive ApS

Søvangsvej 1A

8355 Solbjerg

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2024

Dirigent Claus Juel Iversen

CVR NR. 33144946

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Makawijo Automotive ApS
Søvangsvej 1A
8355 Solbjerg

Telefon: 20 97 97 57
Hjemmeside: www.makawijo.dk
CVR-nr.: 33 14 49 46
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Juel Iversen

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Tranbjerg Hovedgade 1
8310 Tranbjerg J

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter til klargøring af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på på 70 t.kr. anses af ledelsen for utilfredsstillende men på vej den rigtige vej.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet at øges, og der forventes et overskud.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	246.088	218.032
1 Personalemkostninger	-116.489	-302.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
DRIFTSRESULTAT	120.599	-93.440
Andre finansielle omkostninger	-25.307	-6.034
RESULTAT FØR SKAT	95.292	-99.474
Skat af årets resultat	-25.248	21.461
ÅRETS RESULTAT	70.044	-78.013
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	70.044	-78.013
DISPONERET I ALT	70.044	-78.013

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.909	11.909
Materielle anlægsaktiver	2.909	11.909
Deposita	8.100	19.000
Finansielle anlægsaktiver	8.100	19.000
ANLÆGSAKTIVER.....	11.009	30.909
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	476.452	469.832
Varebeholdninger	476.452	469.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	58.371	61.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.522	17.522
Udskudt skatteaktiv.....	7.784	33.032
Tilgodehavender	83.677	112.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	560.129	582.166
AKTIVER.....	571.138	613.075

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	51.754	-18.290
Egenkapital	131.754	61.710
Kreditinstitutter.....	25.515	71.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.761	58.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.926	146.207
Anden gæld	160.445	260.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.737	15.163
Kortfristede gældsforpligtelser	439.384	551.365
GÆLDSFORPLIGTELSE	439.384	551.365
PASSIVER	571.138	613.075

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo.....	-18.290	59.722
Årets resultat	70.044	-78.012
Overført resultat ultimo	51.754	-18.290
Egenkapital	131.754	61.710

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	115.060	299.348
Andre omkostninger til social sikring	1.429	3.124
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	116.489	302.472
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Juel Iversen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: afaf7fa0-ba55-4a50-a7a1-5610bf1b294a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-27 10:39:15 UTC



Claus Elley (CVR valideret)

ELLEY REVISION. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
10938694

Registreret revisor

Serienummer: ab98c621-a934-4950-8d7d-d2d085ddb17

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-06-27 11:21:35 UTC



Claus Juel Iversen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: afaf7fa0-ba55-4a50-a7a1-5610bf1b294a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-27 15:04:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**